ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«11» сентября  2019 г.                                                                             №116/2-1

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

 В соответствии со статьями 84,104 кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссии муниципального

района Мишкинский район Республики Башкортостан на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/236-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Акбулатовский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,

решила:

 1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан по семимандатному избирательному округу №1

состоявшимися и действительными.

 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан избраны:

По семимандатному избирательному

округу №1

Айметов Геннадий Владимирович

Андреева Юлия Вильевна

Асмаев Виктор Васильевич

Бикмурзин Виталий Исаметович

Иванов Сергей Александрович

Иксанов Валерий Иванович

Ишмаев Вячеслав Семенович

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Р. Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.В. Алтынбаева